1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatinim Fonu

p-)Borsa Yatinnm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alig-Satis islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyun Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1JZ-i$ PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON
M-2022

1JZ-I$ PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON
IS PORTFOY YONETIMI A.S.

IS PORTFOY YONETIMI A.S.

170,683,791.42

95,256,385.000

20 Mayis 2021

Sdresizdir.

1.791836
1.790922
0.05
4.49

79.37

87.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.92
0.00
6.22
1.73
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,520,847.63



1I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

19,020,865.13

02/06/2022 22:47

HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
HO FP EQUITY EUR Thales SA FR0000121329 1,127.00 77.050719 29/03/22 116.001900 2,297,025.01 154 135 135
DARK LN EQUITY GBP Da,r,ki'cace GBOUB;‘YKBGS 11,500.00 4658000 29/03/22 3.620074 860,228.44 058 051 050
4704 JP EQUITY JPY .’I\-Arlecr:g JP3637300009 2,400.00 6,401.636363 28/03/22 7,571.479700 2,321,342.99 1.56 1.37 1.36
GRUP TOPLAMI 15,027.00 5478596.44  3.68 323 321
Hisse Turk
ARDYZ L foiied TREARDY0002 719,500.42 6.577161 26/05/22 SoooeL 5810000  4180,297.44  2.80 246 245
ASELS TL éfEE:ngAg TRAASZEL591H 603,900.00 21.792606 27/05/22 igigggé 24.460000 14,771,394.00 9.92 8.69 8.65
KFEIN T x;im TREKFINOO037 315,000.00 20641411 12/05/22 e 17.350000 546525000  3.67 322 320
KRONT TL TE}T_REigM TREKR‘?NOO()l 1,000.00 50.915750 26/08/21 ggiggii 39.900000 39,900.00 0.03 0.02 0.02
LoGo i oo, TRALOCOWSL 238,500.00 44125551 26/05/22 So100t 40400000  9,635400.00 6.6 567 565
NETAS TL TELEEle\gM TRANE;'ASE)IH 1,000.00 18.436090 11/02/22 ggéggg; 16.630000 16,630.00 0.01 0.01 0.01
PKART i PL’ZiTTiKK TREPKRTO00L 1,000.00 14.687250 07/10/21 Soto0et 17.540000 1754000 001 001 001
GRUP TOPLAMI 1,879,900.42 3412641144  22.90 2008 19.99
Hisse Yabanci
ACN US EQUITY usD S(R:EENLE IEO0B4BNMY34 8.00 353.322500 19/04/22 302.344100 39,637.55 0.03 0.02 0.02
AKAM US EQUITY usD BNy US00971T1016 2,210.00 113005968 27/04/22 102027200 3,695077.88  2.48 217 216
ARQQ US EQUITY usD Qﬁi?\:_:u KYG0567U1013 2,500.00 16.738500 24/03/22 6.647200 272,329.14 0.18 0.16 0.16
ATEN US EQUITY usp Neﬁ:grks US0021211018 3,235.00 14.834151 24/03/22 15.859500 840,773.73 0.56 050  0.49
BAH US EQUITY UsD B::;ﬁ:'(';" US0995021062 2,837.00 85494184 11/05/22 86.394300  4,016,611.07 2.69 236 235
CHKP US EQUITY usD i’g’f‘ﬁ? 1L0010824113 1,688.00 115.467536 27/05/22 125402600  3468,92043  2.33 204 203
CRWD US EQUITY usb C_RI,CR’::\(”EJS US22788C1053 2,443.00 226.263365 11/05/22 167.512300 6,706,339.32 4.50 3.95 3.93
CSCO US EQUITY usD S‘?é?'(é?/ls US17275R1023 9,154.00 55721492 16/05/22 45322000  6,798,847.96 456 400 398
CYBR US EQUITY usp CYgERA 1L0011334468 1,403.00 165.762381 27/05/22 143586800  3,301,31939 221 194 193
FFIV US EQUITY usD NETTI?/OR US3156161024 1,192.00 211.133221 27/05/22 165.861600 3,239,943.68 2.17 1.91 1.90
FTNT US EQUITY usb F?RILU:\IE US34959E1091 724.00 310.508329 16/05/22 297.216800 3,526,365.10 2.37 2.08 2.07
INFY US EQUITY usD 'NFL?EYS US4567881085 10,845.00 24108619 26/05/22 10056400  3,386,770.52 227 109 198
JINPR US EQUITY usp ;:m’g’; US48203R1041 7,544.00 31515053 27/05/22 30861400 381533484 256 225 224
KNBE US EQUITY usp DS US49926T1043 4,000.00 22196700 24/03/22 17961200 117736384 079 069 069
LDOS US EQUITY usb Hfl{gﬁ\i} US5253271028 2,340.00 97.690432 27/05/22 104.811900 4,019,220.25 2.70 2.37 2.35
MANT US EQUITY usD |r’\\/::|[]l’;raelclohn US5645631046 831.00 78.139025 26/05/22 95.181200 1,296,186.68 0.87 0.76 0.76
MNDT US EQUITY usb FIRIE(E;YE US5626621065 11,573.00 18.496179 11/05/22 22.050700 4,181,996.73 2.80 2.46 2.45
NET US EQUITY usD i};gl:[\ljjgli US18915M1071 4,196.00 134.000577 27/05/22 58.892200 4,049,567.22 2.72 2.38 2.37
NLOK US EQUITY usp NoRTON US6687711084 8,764.00 26984549 05/05/22 25.000000 359052316 241 211 210
OKTA US EQUITY usD OKTA INC US6792951054 1,439.00 220.571772 01/04/22 85.557700 2,017,600.84 1.35 119 118
OSPN US EQUITY usb O"Ienscpa" US68287N1000 1,293.00 18.748105 16/02/22 13.320300 282,246.06 019 017 017
PANW US EQUITY usD Zﬁ#g US6974351057 851.00 509.143090 11/05/22 504.894300 7,041,178.96 4.72 4.14 4.13
PING US EQUITY usp IDEVI\INT‘IBTV US72341T1034 3,800.00 22.863200 24/03/22 10665000 122465223 082 072 072
QLYS US EQUITY usD Qlf:(l_:YS US74758T3032 1,261.00 124.605702 24/03/22 137.738000 2,846,323.21 191 1.67 1.67
RBBN US EQUITY usb CEIr:rbﬂol:‘ni US7625441040 3,700.00 6.302457 01/12/21 2.770200 167,968.64 0.11 0.10 0.10
RDWR US EQUITY usD Radware 1L0010834765 1,647.00 34.288057 24/03/22 24.630800 664,794.58 0.45 0.39 0.39

Ltd



RPD US EQUITY
SAIC US EQUITY
SAIL US EQUITY
SPLK US EQUITY
S US EQUITY
TENB US EQUITY
TLS US EQUITY
TUFN US EQUITY
VMW US EQUITY
VRNS US EQUITY
VRSN US EQUITY
ZS US EQUITY
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT091122T10
TRT280628T18
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
CIBR US EQUITY
SPY US EQUITY
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0622
F_XU0300622
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Doviz
EUR
GBP
JPY
usD
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

usb

usbD

usb

usb

usbD

usb

TL

TL

usb

usD

TL

TL

EUR

GBP

JPY

RAPID7
INC
SCIENCE
APPLICA
SAILPOIN
T
SPLUNK
INC
SENTINE
LONE
TENABLE
HOLDING
TELOS
CORPOR
Tufin
Software
VMWARE
INC.
VARONIS
SYSTEMS
VeriSign,
Inc.
ZSCALER
INC

HAZINE  01/06/22

HAZINE  01/06/22

First Trust
NASDAQ
SPDR
S&P 500

EU

FED

US7534221046
US8086251076
US78781P1057
US8486371045
US81730H1095
US88025T1025
US87969B1017
1L0011571556
US9285634021
US9222801022
US92343E1029

US98980G1022

TRT091122T10

TRT280628T18

US33734X8469

US78462F1030

F_USDTRY062
2

F_XU0300622

JPY

usD

1,948.00
1,416.00
3,517.00
2,110.00
5,262.00
3,619.00
3,500.00
2,150.00
2,072.00
4,516.00
1,290.00
1,970.00
124,848.00

2,019,775.42

14.00 620,237.81
14.26 1,000,390.68
1,620,628.49

1,620,628.49

10.00
1,630.00
1,640.00

1,640.00

300.00
750.00
1,050.00

1,050.00

8,135,002.82
8,135,002.82

8,135,002.82

5,980.04
845.59
787,114.60
139,839.98
933,780.21

933,780.21

115.654553
87.241603
51.580523

130.358360
39.563989
49.333203
10.107300
11.084567

131.266766
53.652152

228.863248

245.336005

14.000000

14.260000

44.065000

452.616301

16.825900

2,930.000000

21/04/22

26/05/22

11/05/22

16/05/22

26/05/22

24/03/22

24/03/22

21/04/22

27/05/22

21/04/22

21/04/22

27/05/22

31/05/22

31/05/22

14/06/21

27/04/22

19/04/22

20/04/22

16.360165 31/05/22

19.522617 31/05/22

0.121317 31/05/22

16.262077 31/05/22

73.209600

86.243600

62.843300

106.621500

27.008800

52.301800

10.208200

12.610000

127.586500

33.943800

175.200000

159.973000

2,337,073.34
2,001,269.08
3,621,985.49
3,686,740.74
2,329,010.72
3,101,848.44

585,507.64

444,292.42
4,332,213.28
2,512,058.49
3,703,728.70
5,164,499.86

109,488,121.21

149,093,129.09

7577229

649,060.00 4931505 620,237.81 14.000000
7577229
270,685.00 4931508 1,000,390.68 14.260000
43.541300
413.270700
8017612
6112701 16.789600
8017012
6315595 2,968.000000

17.570200

20.612000

0.127746

16.387600

620,237.81
1,000,390.68
1,620,628.49

1,620,628.49

7,135.37
11,039,199.33
11,046,334.70

11,046,334.70

5,036,880.00
22,260,000.00
27,296,880.00

27,296,880.00

8,135,002.82
8,135,002.82

8,135,002.82

105,070.50
17,429.30
100,550.74
2,291,641.66
2,514,692.20

2,514,692.20

169,895,095.10

2.43
247

1.56

291
1.68
2.48
3.46
73.42

100.00

38.27
61.73
100.00

100.00

0.06
99.94
100.00

100.00

0.00
0.00
0.00

0.00

100.00
100.00

100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

213
217

137

2.55
1.48

2.18

64.44

87.75

0.37
0.59
0.96

0.96

0.00
6.50
6.50

6.50

0.00
0.00
0.00

0.00

4.79
4.79

4.79

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
100.00

212
2.16

1.36

2.54
1.47

217

64.13

87.33

0.36
0.59
0.95

0.95

0.00
6.47
6.47

6.47

0.00
0.00
0.00

0.00

0.06
0.01

0.06



ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 169,895,095.10 99.54 %
B-)HAZIR DEGERLER 2,521,107.52 1.48 %
C-)ALACAKLAR 5,603.74 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORGLAR -1,738,014.94 -1.02%
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 170,683,791.42
100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 245,767.32 0.1440 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 554.31 0.0003 %
Kayda Alma Ucreti 2,464.34 0.0014 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 41,790.20 0.0245 %
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 14,344.06 0.0084 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 550.70 0.0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 1,526.34 0.0009 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 21.74 0.0000 %
BIST Endeks lisans tcreti 617.04 0.0004 %
307,636.05 0.1802 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

LOGO Temmettu 18/05/22 207,000.00 207,000.00
B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
L) FORWARD (SATISLAR)

KIYMET [HRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM NOMINAL
FORWARD

10.05.2022 USD SATIS 10/05/22 06/05/22 14.930 746,500.00 50,000.00
11.05.2022 USD SATIS 11/05/22 00/05/22 15026  1,051,820.00 70,000.00
13.05.2022 USD SATIS 13/05/22 11/05/22 15323 1,532,300.00 100,000.00
16.05.2022 USD SATIS 16/05/22 12/05/22 15387  1,384,785.00 90,000.00
20.05.2022 USD SATIS 20/05/22 18/05/22 15.925 796,250.00 50,000.00
FORWARD Toplam: 5511655.00 360000.00

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)



KIYMET

IHRAGGI KURUM  BANKA VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

HISSE TURK

KFEIN

LOGO

LOGO

LOGO

BAH US EQUITY

SAIL US EQUITY

MNDT US EQUITY
ASELS

LOGO

KFEIN

KFEIN

LOGO

ARDYZ

KFEIN

KFEIN

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

SAIL US EQUITY

PANW US EQUITY

CRWD US EQUITY

MNDT US EQUITY
FFIV US EQUITY

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.

Booz Allen
Hamilton Holding
Corp

SAILPOINT
TECHNOLOGIES
HOLDI

FIREEYE INC
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARFTAS
LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.
AKD GKUVF
BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.
LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.
SAILPOINT
TECHNOLOGIES
HOLDI

PALO ALTO
NETWORKS INC

CROWDSTRIKE
HOLDINGS INC.

FIREEYE INC

F5 NETWORKS
INC

06/05/22

06/05/22

06/05/22

06/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22
09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22
10/05/22

19.200

44.860

44.820

44.800

85.283

63.850

22.090

23.800

44.560

19.060

19.080

44.500

5.480

19.010

19.000

44.340

44.320

44.300

44.140

63.510

484.665

156.958

21.872
168.203

ISLEM

124,800.00

62,983.44

8,381.34

54,163.20

14,498.09

14,685.50

13,254.00

714,000.00

6,951.36

95,300.00

95,400.00

137,193.50

465,800.00

73,264.54

363,774.00

41,768.28

209,544.96

402,731.30

176,560.00

20,005.65

19,386.60

18,991.97

21,871.80
42,050.70

NOMINAL

6,500.00

1,404.00

187.00

1,209.00

170.00

230.00

600.00

30,000.00

156.00

5,000.00

5,000.00

3,083.00

85,000.00

3,854.00

19,146.00

942.00

4,728.00

9,091.00

4,000.00

315.00

40.00

121.00

1,000.00
250.00



BAH US EQUITY

ASELS

LOGO

KFEIN

LOGO

LOGO

KFEIN

KFEIN

KFEIN

INFY US EQUITY

S US EQUITY

FTNT US EQUITY

SPLK US EQUITY

CSCO US EQUITY

MIME US EQUITY
ARDYZ

LOGO

ARDYZ

LOGO

LOGO

LOGO

NET US EQUITY

SAIC US EQUITY

INFY US EQUITY

S US EQUITY

MANT US EQUITY

ASELS

Booz Allen
Hamilton Holding
Corp

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARETAS.
LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYIi VE
TICARETAS.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

KAFEIN YAZILIM
HIZMETLERI A.S.

INFOSYS LTD
SENTINELONE
INC.
FORTINET INC

SPLUNK INC

CISCO SYSTEMS,
INC.

MIMECAST LTD
AKD GKUVF
BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.
AKD GKUVF
BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARETAS.

CLOUDFLARE
INC - CLASS A

SCIENCE
APPLICATIONS
INTE

INFOSYS LTD
SENTINELONE
INC.

ManTech
International
Corp/VA
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARETAS.

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

10/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

20/05/22
24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

83.267

24.120

44.860

18.560

44.900

44.840

18.570

18.470

18.490

19.240

19.045

258.398

86.450

48.705

80.000

5.950

39.960

5.930

39.980

39.920

39.940

53.300

82.240

18.520

23.471

95.065

23.600

29,143.49

723,600.00

233,272.00

185,600.00

112,250.00

112,100.00

33,036.03

144,066.00

17,029.29

15,392.08

16,188.25

15,503.85

14,696.50

21,917.30

16,640.00

234,906.00

99,900.00

65,348.60

79,960.00

99,800.00

19,970.00

9,380.87

9,951.04

9,797.08

9,764.02

9,981.79

497,960.00

350.00

30,000.00

5,200.00

10,000.00

2,500.00

2,500.00

1,779.00

7,800.00

921.00

800.00

850.00

60.00

170.00

450.00

208.00

39,480.00

2,500.00

11,020.00

2,000.00

2,500.00

500.00

176.00

121.00

529.00

416.00

105.00

21,100.00



VMW US EQUITY VMWARE INC. 26/05/22 116.922 17,538.26 150.00
NET US EQUITY CLOUDFLARE 26/05/22 51.216 11,267.45 220.00
INC - CLASS A
CHKP US EQUITY CHECK POINT 26/05/22 123.110 18,466.50 150.00
SOFTWARE
TECH. LTD
CYBR US EQUITY CYBERARK 26/05/22 129.710 12,971.00 100.00
SOFTWARE
LTD/ISRAEL
LDOS US EQUITY LEIDOS 26/05/22 101.892 15,283.86 150.00
HOLDINGS INC
FFIV US EQUITY FoNETWORKS 26/05/22 155.200 15,520.00 100.00
ZS US EQUITY ZSCALER INC 26/05/22 126.589 31,647.35 250.00
JNPR US EQUITY JUNIPER 26/05/22 29.504 14,752.00 500.00
NETWORKS INC
HISSE YABANCI Toplami: 6171960.84 327681.00
E) DOVIZ (SATISLAR)
; ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT DESERI DESER|
DOVIZ
usD FED 26/05/22 16.369 818,450.00 50,000.00
usD FED 27/05/22 16.346 2,370,097.50 145,000.00
DOVIZ Toplami: 3188547.50 195000.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
; ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT DESERI DEGER]
HISSE TURK
ASELCSAN
ASELS ELEKTRONIK 16/05/22 23.080 461,600.00 20,000.00
SANAYi VE
TICARFTAS
LOGO LOGO YAZILIM 16/05/22 42.100 105,250.00 2,500.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
LOGO LOGO YAZILIM 16/05/22 42.000 181,566.00 4,323.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
LOGO LOGO YAZILIM 16/05/22 42.020 924.44 22.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
LOGO LOGO YAZILIM 16/05/22 42.200 84,568.80 2,004.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
LOGO LOGO YAZILIM 16/05/22 42.180 48,549.18 1,151.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
LOGO LOGO YAZILIM 24/05/22 40.300 241,800.00 6,000.00
SANAYi VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 1124258.42 36000.00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET [HRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM NOMINAL
_— DEGERI _ DEGERI
DOVIZ
uUsD FED 27/05/22 16.413 1,499,999.99 91,390.97




DOVIZ Toplami:
G) TERS REPO

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT
T.REPO

TRT140126T11 HAZINE 06/05/22 05/05/22
TRT150622T19 HAZINE 06/05/22 05/05/22
TRT160425T17 HAZINE 06/05/22 05/05/22
TRT160425T17 HAZINE 09/05/22 06/05/22
TRT140126T11 HAZINE 09/05/22 06/05/22
TRT140126T11 HAZINE 09/05/22 06/05/22
TRT140126T11 HAZINE 10/05/22 09/05/22
TRT230233T10 HAZINE 10/05/22 09/05/22
TRT080323T10 HAZINE 11/05/22 10/05/22
TRT170822T15 HAZINE 11/05/22 10/05/22
TRT280628T18 HAZINE 12/05/22 11/05/22
TRT160425T33 HAZINE 12/05/22 11/05/22
TRT230233T10 HAZINE 13/05/22 12/05/22
TRT140623T19 HAZINE 13/05/22 12/05/22
TRT230233T10 HAZINE 16/05/22 13/05/22
TRT240227T17 HAZINE 16/05/22 13/05/22
TRT041126T11 HAZINE 17/05/22 16/05/22
TRT131130T14 HAZINE 17/05/22 16/05/22
TRT131130T14 HAZINE 17/05/22 16/05/22
TRT160425T33 HAZINE 18/05/22 17/05/22
TRT020926T17 HAZINE 18/05/22 17/05/22
TRT230233T10 HAZINE 20/05/22 18/05/22
TRT280628T18 HAZINE 20/05/22 18/05/22
TRT140922T17 HAZINE 23/05/22 20/05/22
TRT280628T18 HAZINE 23/05/22 20/05/22
TRT020823T11 HAZINE 24/05/22 23/05/22
TRT230233T10 HAZINE 24/05/22 23/05/22
TRT100124T17 HAZINE 25/05/22 24/05/22
TRT160425T33 HAZINE 25/05/22 24/05/22
TRT160425T33 HAZINE 25/05/22 24/05/22
TRT180625T13 HAZINE 26/05/22 25/05/22
TRT180123T10 HAZINE 26/05/22 25/05/22
TRT100124T17 HAZINE 27/05/22 26/05/22
TRT180237T13 HAZINE 27/05/22 26/05/22
TRT180237T13 HAZINE 27/05/22 26/05/22
TRT100124T17 HAZINE 30/05/22 27/05/22
TRT100124T17 HAZINE 30/05/22 27/05/22
TRT131130T14 HAZINE 30/05/22 27/05/22
TRT180237T13 HAZINE 30/05/22 27/05/22
TRT180237T13 HAZINE 30/05/22 27/05/22
TRT100124T17 HAZINE 31/05/22 30/05/22
TRT180237T13 HAZINE 31/05/22 30/05/22
TRT091122T10 HAZINE 01/06/22 31/05/22

1499999.99

ISLEM

3,000,000.00
100,000.00
450,000.00
100,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
190,000.00
3,000,000.00
220,000.00
6,000,000.00
230,000.00
760,000.00
2,000,000.00
170,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
240,000.00
80,000.00
160,000.00
2,000,000.00
400,000.00
1,000,000.00
240,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
100,000.00
1,000,000.00
850,000.00
30,000.00
580,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
110,000.00
200,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
10,000.00
980,000.00
370,000.00
4,000,000.00
360,000.00
620,000.00

91390.97

NOMINAL

730,115.00
116,000.00
106,960.00
23,435.00
240,680.00
481,360.00
718,150.00
170,690.00
3,388,450.00
247,000.00
1,756,035.00
235,165.00
679,205.00
2,059,225.00
151,770.00
3,244,380.00
3,071,305.00
395,755.00
131,920.00
163,655.00
2,505,230.00
353,940.00
285,490.00
250,580.00
569,375.00
423,225.00
87,705.00
367,150.00
866,000.00
30,565.00
212,005.00
1,059,900.00
732,365.00
95,990.00
174,520.00
365,980.00
731,945.00
17,260.00
854,355.00
322,550.00
1,457,075.00
312,030.00
649,060.00



TRT280628T18

HAZINE

01/06/22

31/05/22

1,000,000.00

T.REPO

TEMATIK FONLAR

FONDAKi TEMA AGIRLIGI

1JZ-IS PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON

93.80%

Toplami:

51550000.00
69046421.75

270,685.00

31106235.00
32116306.97



